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Hyvät teatterikerholaiset!

Olemme eläneet koronapandemian keskellä nyt aivan erilaista kevättä, ja siksi myös Helsingin
Teatterikerhon toiminta on ollut pysähdyksissä. Toivon, että olette pysyneet terveinä ja toiveikkaina,
vaikka kalenterit tyhjenivät kaikista tilaisuuksista ja kasvokkaisista kokoontumisista.

Moni kevään näytäntö peruuntui, ja rahastonhoitajamme on ahkeroinut kovasti, että olette saaneet
rahanne takaisin peruutetuista näytännöistä. Jos joku teistä ei vielä ole saanut maksua takaisin,
kertokaa minulle tilinumeronne sähköpostitse tai tekstiviestitse, niin hoidamme asian kuntoon.

Myös vuosikokous, joka oli tarkoitus pitää 30.3., siirtyi syksyyn. Seuraavassa kirjeessä, joka tulee
elokuussa, on uusi kutsu. Vuosikokousasiakirjat ovat luonnollisesti jo nyt valmiina. Tällä haavaa
toivomme, että vuosikokous olisi 28.9., mutta kaikki riippuu tietenkin tautitilanteesta. Silloin olisi
myös ensimmäinen kerhoilta, mutta siitäkin enemmän elokuussa kirjeessä 4/2020.

Olemme Teatterikerhon hallituksessa seuranneet tarkasti syksyn teatteriohjelmiston avautumista, ja
olemme pystyneet varaamaan lippuja moniin esityksiin. Tässä alustavaa tietoa alkusyksyn esityksistä.

Syyskuulle on varattu kaksi esitystä, jotka peruuntuivat keväällä:
Stalinin suloinen ruoska Kaupunginteatterissa (24.9.) ja
Poika KOM-teatterissa (26.9.).
Matka Tukholmaan on tällä tietoa 18.–19.9. Tarjolla on vielä muutama lisäpaikka.

Lokakuussa on tarjolla:
Hitler ja Blondi Kansallisteatterissa (1.10.),
Lady Chatterleyn rakastaja Teatteri Jurkassa (6.10.),
Kaikki äidistäni Kansallisteatterissa (9.10.),
Punaorvot Kaupunginteatterissa (15.10.),
Kiviä taskussa Studio Pasilassa (22.10.) ja
Päiväni Murmelina Kaupunginteatterissa (27.10.).

Tarkempia tietoja näistä näytelmistä ja esityksiin ilmoittautumisesta on elokuussa lähetettävässä
jäsenkirjeessä 4/2020, mutta merkitkääpä jo nyt kalenteriin nämä esityspäivät. Teatterit seuraavat
tietysti tarkoin mahdollisia rajoituksia, ja toimimme sitten niiden mukaan.

Hyvää kevättä ja terveyttä!

Pirkko Nuolijärvi
puheenjohtaja
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